

CL Tang Holding ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 50 80 17

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.



Claus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CL Tang Holding ApS Odensevej 2 5700 Svendborg
	Telefon: 62211510 Telefax: 62211511 E-mail: cll@svane.com
	CVR-nr.: 30 50 80 17 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Larsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 4, 5600 Fåborg
Associerede virksomheder	Køkkenhuset Fyn ApS, Svendborg Odensevej 2 ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 50% af anparterne i Køkkenhuset Fyn ApS samt 50% af anparterne i Odensevej 2 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.500	-5.436
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	665.140	182.764
Andre finansielle indtægter	1.225	1.256
Resultat før skat	660.865	178.584
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	660.865	178.584

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.140	22.463
Overføres til overført resultat	0	66.121
Disponeret fra overført resultat	-4.275	0
Disponeret i alt	660.865	178.584

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.477.603</u>	<u>912.463</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.603</u>	<u>912.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.603</u>	<u>912.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.109</u>	<u>3.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.109</u>	<u>4.365</u>
	Aktiver i alt	<u>1.480.712</u>	<u>916.828</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.603	22.463
4 Overført resultat	758.315	762.591
Egenkapital i alt	<u>1.470.918</u>	<u>910.054</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.374
Gæld til associerede virksomheder	3.019	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.400	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.794</u>	<u>6.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.794</u>	<u>6.774</u>
Passiver i alt	<u>1.480.712</u>	<u>916.828</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	890.000	890.000
Kostpris ultimo	890.000	890.000
Nedskrivninger primo	22.463	-160.301
Værdiregulering ved spaltning	293.269	0
Årets resultatandel	371.871	182.764
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	587.603	22.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.477.603	912.463
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Køkkenhuset Fyn ApS	Svendborg	50 %
Odensevej 2 ApS	Svendborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	22.463	0
Resultatandel	565.140	22.463
	587.603	22.463
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	762.590	696.470
Årets overførte overskud eller underskud	-4.275	66.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-90.000
	758.315	762.591

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 8 t. kr.